
UCHWAŁA NR X/82/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Warlubiu za 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2018 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały tj:

1) bilans na dzień 31.12.2018 r.;

2) rachunek zysków i strat;

3) zestawienie zmian w funduszu jednostki na dzień 31.12.2018 r.;

4) informacja dodatkowa;

5) załącznik nr 1 do bilansu SP ZOZ Gminnej Przychodni w Warlubiu za 2018 r.;

6) zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora SP ZOZ Gminnej Przychodni w Warlubiu z dnia 27.03.2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, tj. Radę Gminy w okresie 6 miesięcy od dnia bilansowego.

W związku z powyższym Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia
w Warlubiu przedstawił do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2018 rok, na które składa się bilans,
rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz informacja dodatkowa,
a także załącznik nr 1 do bilansu i zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora SP ZOZ Gminnej Przychodni
w Warlubiu z dnia 27.03.2019 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: EF44AB49-ED87-45AD-BC6B-9632C0EBDB1B. Podpisany Strona 1




